
Uchwała Nr 16/2015 

Rady Wydziału Matematyki i Informatyki 
z dnia 21 kwietnia 2015 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Doktorskiej 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych  
i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, poz. 595,  
z późn. zm.), Rada Wydziału Matematyki i Informatyki uchwala, co następuje: 
 
 § 1.1. Powołuje się Komisję Doktorską do przeprowadzenia czynności w 
przewodzie doktorskim określonych w art. 14 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 14 marca 
2003 r.  
o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki, 
Pana Łukasza Stafiniaka wszczętym uchwałą  Rady Wydziału Matematyki i Informatyki z 
dnia 21 kwietnia 2009 r. w składzie: 

1/ Dr hab. Emanuel Kieroński 
2/ Dr hab. Paweł Woźny 
3/ Prof. Krzysztof Loryś 
4/ Dr hab. Tomasz Jurdziński 
5/ Prof. Zbigniew Palmowski 
6/ Prof. Dariusz Buraczewski 
7/ Prof. Grzegorz Plebanek 

     2. Ponadto w skład Komisji Doktorskiej wchodzą członkowie Komisji 
Egzaminacyjnej. 
  
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

      Przewodniczący 
                Rady Wydziału 

 

 


